
Betrieb Betriebsnummer AE Prüfdatum 

Tag vor der Prüfung 

morgens Uhr Uhr 

mittags Uhr Uhr 

abends Uhr Uhr 

Prüftag 

morgens Uhr Uhr 

mittags Uhr Uhr 

abends Uhr Uhr 

Tag nach der Prüfung 

morgens Uhr Uhr 

mittags Uhr Uhr 

abends Uhr Uhr 

Für die Richtigkeit der Angaben: 

Datum Ort Unterschrift des Betriebsleiters/Beauftragten 

PBGS N-Prüfung gültig ab 01. Oktober 2020 

Betrieb Betriebsnummer AE Prüfdatum 

Tag vor der Prüfung 

morgens Uhr Uhr 

mittags Uhr Uhr 

abends Uhr Uhr 

Prüftag 

morgens Uhr Uhr 

mittags Uhr Uhr 

abends Uhr Uhr 

Tag nach der Prüfung 

morgens Uhr Uhr 

mittags Uhr Uhr 

abends Uhr Uhr 

Für die Richtigkeit der Angaben: 

Datum Ort Unterschrift des Betriebsleiters/Beauftragten 

PBGS N-Prüfung gültig ab 01. Oktober 2020 

N-Prüfung - Melkzeiten

N-Prüfung - Melkzeiten

LKV Sachsen Stefanie Donner
Durchstreichen

LKV Sachsen Stefanie Donner
Durchstreichen


	BetriebRow1: 
	undefined: 
	Uhr: 
	Uhr_3: 
	Uhr_5: 
	Uhr_7: 
	Uhr_9: 
	Uhr_11: 
	Uhr_13: 
	Uhr_15: 
	Uhr_17: 
	Ort: 
	BetriebRow1_2: 
	undefined_2: 
	Uhr_19: 
	Uhr_21: 
	Uhr_23: 
	Uhr_25: 
	Uhr_27: 
	Uhr_29: 
	Uhr_31: 
	Uhr_33: 
	Uhr_35: 
	Ort_2: 
	Text3: 
	Text6: 
	morgens: 
	abends_3: 
	mittags: 
	abends: 
	morgens_2: 
	mittags_2: 
	abends_2: 
	morgens_3: 
	mittags_3: 
	44: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	1: 
	11: 
	111: 
	1111: 
	11111: 
	111111: 
	morgens_4: 
	abends_6: 
	mittags_4: 
	abends_4: 
	morgens_5: 
	mittags_5: 
	abends_5: 
	morgens_6: 
	mittags_6: 
	2: 
	22: 
	222: 
	2222: 
	22222: 
	222222: 
	222222222: 
	22222222222: 
	3: 
	33: 
	3333: 
	33333: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text7: 
	Text8: 
	111111113: 
	11111111234: 
	1111111116789: 
	333333333543: 
	333333334: 
	3333333333222: 
	3333333333888: 
	3333333222222: 
	22222222223345: 
	26666: 
	zzzz: 


